jejich zamýšleným provedením a vyčká na odsouhlasení termínu provedení. V rámci paušální činnosti 

je poskytování nepřetržité dispečerské služby 24 hodin 7 dní v týdnu vč. dnů pracovního volna a 

státních svátků.  

Cena paušální činnosti za pololetí činí bez DPH :   1 600,- Kč   

(slovy: jedentisícšestset korun českých) 

Celková cena paušální činnosti za 1 rok činí bez DPH:   3 200,- Kč 

(slovy: třitisícedvěsta korun českých) 

K ceně bude připočteno DPH v platné zákonné sazbě. 

V uvedené ceně je zahrnut veškerý potřebný materiál k provedení paušální činnosti, doprava a další 

související náklady. 

Mimopaušální činnost – bude prováděna na výzvu objednatele dle podmínek uvedených v čl.